
Муниципальное казенок общеобразовательное учреждение 

Унерская средняя общеобразовательная школа  

 

П Р И К А З 

16.09.2023г.                                                                                                                    № 20-А 

 

 

 

Приказ о создании рабочей группы по написанию плана мероприятий по 

повышению уровня успеваемости и качества знаний обучающихся  

 на 2023-2024 учебный год 

  

 В целях повышения качества предоставляемых образовательных услуг, поиска и 

использования в работе новых образовательных технологий, нетрадиционных форм 

организации образовательного процесса в соответствии с требованиями ФГОС НОО, ООО 

и СОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Создать рабочую группу по написанию плана мероприятий: 

Буренкова И.Ю.- заместитель директора УВР, руководитель группы. 

Кудрявцева Н.Ю. – методист. 

Гаммершмидт О.В.- руководитель ШМО начальных классов. 

Шведас Е.А. - руководитель ШМО естественно – научного цикла. 

Полякова Н.В. – учитель начальных классов. 

Егорова О.Н. – учитель начальных классов. 

2.  Распределить обязанности между членами творческой инициативной группы 

(приложение 1). 

3 Членам творческой инициативной группы осуществлять постоянный контроль за ходом 

реализации планом мероприятий по повышению уровня успеваемости и качества 

знаний обучающихся  на 2023-2024 учебный год 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ Унерская СОШ    Хлебников В.В. 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

К приказу от 16.09.2023№ 20-А 

Состав творческой инициативной группы 

и распределение обязанностей 

по реализации плана мероприятий по повышению уровня успеваемости и качества 

знаний обучающихся 

на 2023-2024 учебный год 
 

 

ФИО, должность  Статус в проекте, обязанности 

Буренкова И.Ю. Руководитель творческой группы по реализации плана 

мероприятий 

 - ведёт заседание инициативной группы;  

- обобщает и пропагандирует опыт работы педагогов;  

- анализирует результаты деятельности группы и 

прогнозирует её деятельность;  

- оказывает методическую поддержку участникам 

проекта. 

Кудрявцева Н.Ю.  

Гаммершмидт О.В. 

Шведас Е.А. 

Полякова Н.В.  

Егорова О.Н. 

Член творческой группы 

- планирование и реализация плана мероприятий; 

 - участие в заседаниях рабочей группы;  

- участие в мастер-классах, семинарах; 

 - обобщают и пропагандирует опыт работы; 

 - организация творческих акций, конкурсов,  

-коллективных творческих дел. 

 

 

 


		2023-11-02T11:59:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




